PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

ATO Nº TRT5-081/2008

O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO  DA  QUINTA  REGIÃO, DESEMBARGADOR  FEDERAL  DO
TRABALHO PAULINO COUTO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de
conformidade com o inciso XXXVII do art. 45 do Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE:

DESIGNAR A COMISSÃO DO CONCURSO para provimento
de cargos do quadro de pessoal do TRT-5ª Região, presidida pelo Juiz Titular de Vara
do  Trabalho  GILMAR  CARNEIRO  DE  OLIVEIRA e  integrada  pelos  seguintes
servidores:

-   GIOVANA  MEDEIROS  LEITE,  Assessora  Chefe  do
Gabinete da Presidência;

-   ROSILANE  VIANA  PRATES,  Diretora  da  Secretaria  de
Recursos Humanos.

Publique-se no Diário Oficial do TRT-5ª Região.
Salvador, 02 de maio de 2008.

             PAULINO COUTO
                DESEMBARGADOR FEDERAL DO TRABALHO

             PRESIDENTE DO TRT DA 5ª REGIÃO

Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT da 5ª
Região  em  05.05.2008,  página  1,  com
publicação  prevista  para  o  1º  dia  útil
subseqüente,  nos termos da Lei 11.419/2006 e
RA TRT5 33/2007.

Núcleo de Biblioteca – TRT5

	PODER JUDICIÁRIO
	ATO Nº TRT5-081/2008